-*;yT:"?-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // аз. ,Zaz/- Ns "й3.aq/L
--------t-

о внесении изменений в
постановление Администрации города
Смоленска от 26.0З.2010 J\Ъ 591-адм
<О создании постоянно действующей
комиссии Администрации города
Смоленска по приему-передаче
объектов ocHoBHbIx средств к€вны
города Смоленска>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии Администрации
города Смоленска по приему-передаче объектов основных средств к€lзны
города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города
Смоленска от 26.03.20|0 Ns 591-адм (в редакции постановлений
Администрации города Смоленска от 28.|2.2010 Ns 903-адм, от 16.06.2011
Ns 1060-адм, от 23.0|.20IЗ J\Ъ 46-адм, от 19.|1.2014 Jtlb 2026-адм, от 30.01 .2017
Ng 237-адм, от 27.07.2017 Ns 2040-адм), следующие изменения:

1 .1. Исключить из состава комиссии Ходневич Елену Михайловну.
|.2. Включить в состав комиссии Алтухову Нину Андреевну,

заместителя нач€LIIьника управления нач€LIIьника отдела муницип€LIIьного
имущества управления имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска, председателем комиссии.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

?
Глава города Смоленска А.А. Борисов